CÓDIGO DO CERTIFICADO: 8W47W-850X4-4RX78-N5Y4C VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/8W47W-850X4-4RX78-N5Y4C

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado O IMPACTO DO ACOMPANHAMENTO PRÉ-
NATAL NA PROMOÇÃO DA SAÚDE MATERNA: UMA ANÁLISE NA UBS MARIA AURINEIDE FARIA VIANA
EM FRECHEIRINHA, CE do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de ANA DEISE DE VASCONCELOS
SARAIVA, DIANA PATRICIA SANTANDER OSSA E FERNANDA CASTRO foi aprovado no III Congresso
Nacional de Saúde da Família - CONASF, na modalidade on-line, que será realizado no período de 07 a
10 de abril de 2025.

Nova Olinda/CE, 02 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO